РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2015                                                                                                      № 180
                                                    с. Сосновый Бор

О предоставлении Бородину В.Г. квартиры
на условиях договора мены

             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Амурской области от 12.04.2013 № 157 «Об утверждении региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Амурской области в 2013-2017 годах», в целях  переселения граждан из аварийного жилищного фонда

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Бородину Виталию Геннадьевичу жилое помещение – квартиру № 4, расположенную по адресу: с. Сосновый Бор, ул.Строительная, д.26,общей площадью 34,5 м2, состоящую из одной комнаты.
2. Заключить с Бородиным В. Г. договор мены на следующих условиях:
              2.1  В собственность Бородину Виталию Геннадьевичу передать жилое помещение – квартиру №  4, расположенную по адресу: с. Сосновый Бор, ул. Строительная д. 26, общей  площадью 34,5 м2,  в обмен на передачу в собственность муниципального образования Сосновоборский сельсовет жилого помещения- квартиры  №5, расположенной по адресу: с. Сосновый Бор, ул. Новая д.1, общей площадью 30,0 м2.
   2.2. Определить, что стоимость жилых помещений, подлежащих обмену, равнозначна
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин